关于做好兵团2021年度专业技术人员继续教育工作的通知
（兵人社发电〔2021〕1号）
各师市人力资源和社会保障局，各院（校）人事处，兵团机关有关部门、兵直有关单位：
为做好2021年兵团继续教育工作，进一步提高专业技术人才队伍能力素质，现就有关工作事项通知如下：
一、工作内容
（一）依照《新疆生产建设兵团专业技术人员继续教育管理办法（试行）》（兵人社发〔2019〕57号）要求，即日起至12月31日止开展2021年度兵团专业技术人员继续教育工作。
（二）专业技术人员须每年参加继续教育培训任务。2021年度继续教育公需科目学习内容已发布，专业技术人员可登录专技平台学习。2019、2020年度未参加继续教育或未取得继续教育电子合格证的专业技术人员，可在专技平台按年度进行补学。
（三）专业科目采取以网络学习、集中面授为主，其他学习形式为辅的方式，每年不少于60学时。参加国家部委、兵团（省）级学术活动、协会、学会举办的学术活动，年度计入专业科目的学时数最多不超过40学时。
（四）集中面授工作由兵团继续教育基地及各师市继续教育基地在满足疫情防控工作要求的前提下适时开展。集中面授培训通知要统一在平台发布，专业技术人员登录并根据自身学习需求选择相应的班级报名。集中面授学时由继续教育基地统一申报并计入本年度专业科目60学时。
二、工作要求
（一）各单位要高度重视专业技术人员继续教育工作，认真贯彻落实十九大报告中提出的关于“办好继续教育，加快建设学习型社会，大力提高国民素质”的要求，切实把专业技术人员继续教育网络培训工作落到实处。
（二）专业技术人员应当按照《办法》要求，根据岗位需要和职业发展，积极参加继续教育，完善知识结构、提高专业水平、增强创新能力。在完成继续教育学习后，专业技术人员通过公共服务平台生成并打印继续教育电子证书。
（三）专业技术人员参加继续教育情况是专业技术人员职称评定、考核评价、岗位聘用的重要依据。各单位要加强对继续教育工作的服务管理、监督和检查，为专业技术人员继续教育做好服务工作。

兵团人力资源和社会保障局
2021年1月6日